
 
 

UCHWAŁA NR 193/XV/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 488 494,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 180 650,00 zł; 

2) dochody majątkowe o 307 844,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 488 494,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 96 774,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o 391 720,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt 1 obejmują: 

- zwiększenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 20 500,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 399 674,00 zł, 

- zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o 240 200,00 zł, 

- zmniejszenie dotacji na zadania bieżące o 563 600,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 391 720,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok Nr 99/VIII/2024 Rady Miasta Gorlice z 19 
grudnia 2024 roku dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2025 roku ustalonych 
w załączniku Nr 14, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet miasta na 2025 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 196 422 903,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 171 296 338,21 zł; 

b) dochody majątkowe: 25 126 565,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5324



2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 211 157 738,89 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 165 451 714,55 zł; 

b) wydatki majątkowe: 45 706 024,34 zł. 

3) Deficyt wynosi 14 734 835,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 340 144,54 zł, 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
794 690,91 zł, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 600 000,00 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 20 790 387,45 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 6 000 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10 395 696,54 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 394 690,91 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 6 055 552,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5324



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

DOCHODY

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

350 000,00 0,00 350 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

1 541 013,00 0,00 1 541 013,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

598 000,00 0,00 598 000,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 193/XV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5324



700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

70007 0,00

0,00

0,00

921 0,00

92105 0,00

0,00

0,00

0,00

758 0,00

75835 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

12 171 096,870,00

0,00 0,00

488 494,00 196 422 903,44

0,00 10 841 517,65

45 650,00

5 000,00

45 650,00

45 650,00

180 650,00

0,00

0750

0750

0940

0920

2460

6810

§

3

Gospodarka mieszkaniowa 6 497 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 286 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

1 620 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 205 000,00

157 234 228,34

45 650,00

45 650,00

3 656 780,91

6 632 500,00135 000,00

85 000,00 2 371 500,00

35 000,00 1 655 000,00

50 000,00 65 000,00

50 000,00 4 255 000,00

45 000,00 4 045 000,00

10 000,00

45 650,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 000 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

157 053 578,34

3 656 780,91

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Różne rozliczenia 3 583 304,74 307 844,00 3 891 148,74

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 307 844,00 307 844,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

majątkowe razem:

0,00 307 844,00 307 844,00

24 220 721,23 307 844,00 24 528 565,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 184 736,74 0,00 7 184 736,74

Nazwa

Zlecone

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 171 096,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 195 934 409,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 841 517,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5324



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 139 013,00 1 541 013,00 1 365 371,00 0,00 1 365 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 193/XV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5324



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 314 258,60 9 790 287,00 9 784 287,00 10 000,00 9 774 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 11 523 971,60 11 523 971,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 610,00 301 610,00 0,00 0,00

21 615 868,60 9 790 287,00 9 784 287,00 10 000,00 9 774 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 11 825 581,60 11 825 581,60 0,00 0,00

10 234 345,60 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 879 866,60 6 879 866,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 610,00 301 610,00 0,00 0,00

10 535 955,60 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 181 476,60 7 181 476,60 0,00 0,00

273 270,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 270,00 260 270,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 270,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 270,00 130 270,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

260 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 270,00 260 270,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 270,00 130 270,00 0,00 0,00

15 129 936,54 5 378 000,00 5 378 000,00 0,00 5 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 936,54 9 751 936,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 379 936,54 5 628 000,00 5 628 000,00 0,00 5 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 751 936,54 9 751 936,54 0,00 0,00

1 296 151,00 1 239 200,00 1 239 200,00 0,00 1 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 951,00 56 951,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 396 151,00 1 339 200,00 1 339 200,00 0,00 1 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 951,00 56 951,00 0,00 0,00

13 364 385,54 4 138 800,00 4 138 800,00 0,00 4 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225 585,54 9 225 585,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514 385,54 4 288 800,00 4 288 800,00 0,00 4 288 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225 585,54 9 225 585,54 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

600

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Turystyka

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

2 837 105,00

0,00

0,00

2 837 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

630

60016

Rodzaj zadania:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

63095 Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5324



19 796 796,50 18 519 002,50 17 282 405,50 13 635 549,50 3 646 856,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 724,00 108 724,00 108 724,00 0,00 108 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 905 520,50 18 627 726,50 17 391 129,50 13 635 549,50 3 755 580,00 103 845,00 817 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 277 794,00 1 277 794,00 0,00 0,00

12 821 720,50 12 821 720,50 12 796 620,50 10 846 448,50 1 950 172,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 724,00 93 724,00 93 724,00 0,00 93 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915 444,50 12 915 444,50 12 890 344,50 10 846 448,50 2 043 896,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 152,00 568 152,00 252 500,00 36 500,00 216 000,00 0,00 0,00 315 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 152,00 583 152,00 267 500,00 36 500,00 231 000,00 0,00 0,00 315 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

167 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00

67 047 501,43 61 136 561,43 50 342 712,66 39 575 111,41 10 767 601,25 8 831 000,00 202 580,00 1 760 268,77 0,00 0,00 5 910 940,00 5 910 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 110,00 153 110,00 0,00 0,00

67 200 611,43 61 136 561,43 50 342 712,66 39 575 111,41 10 767 601,25 8 831 000,00 202 580,00 1 760 268,77 0,00 0,00 6 064 050,00 6 064 050,00 0,00 0,00

31 702 513,00 28 728 413,00 28 435 363,00 24 541 578,00 3 893 785,00 0,00 43 050,00 250 000,00 0,00 0,00 2 974 100,00 2 974 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 110,00 153 110,00 0,00 0,00

31 855 623,00 28 728 413,00 28 435 363,00 24 541 578,00 3 893 785,00 0,00 43 050,00 250 000,00 0,00 0,00 3 127 210,00 3 127 210,00 0,00 0,00

2 192 701,23 1 744 091,91 1 173 591,91 203 038,15 970 553,76 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 609,32 448 609,32 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 701,23 1 739 091,91 1 168 591,91 203 038,15 965 553,76 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 609,32 448 609,32 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

138 200,00 138 200,00 110 700,00 0,00 110 700,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 105 700,00 0,00 105 700,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 715 346,64 15 715 346,64 10 492 969,64 4 381 513,00 6 111 456,64 1 066 256,00 3 813 908,00 342 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563 600,00 -563 600,00 0,00 0,00 0,00 -563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 401 746,64 15 401 746,64 10 492 969,64 4 381 513,00 6 111 456,64 502 656,00 4 063 908,00 342 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 100,00 728 100,00 500,00 0,00 500,00 0,00 653 107,00 74 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 100,00 748 100,00 500,00 0,00 500,00 0,00 673 107,00 74 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 004,00 1 037 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 004,00 1 267 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 140,00

0,00

0,00

493 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

876 255,00

0,00

0,00

876 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75075

852

przed zmianą

po zmianach

Obrona narodowa
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

752

801

75295

80101

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

85214

85215

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

851

Rozdział
§
/

grupa

85195

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5324



1 253 314,00 1 253 314,00 22 701,00 6 701,00 16 000,00 1 002 000,00 0,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563 600,00 -563 600,00 0,00 0,00 0,00 -563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 714,00 689 714,00 22 701,00 6 701,00 16 000,00 438 400,00 0,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 678,00 1 014 678,00 364 450,00 230 000,00 134 450,00 5 000,00 49 800,00 595 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 878,00 1 009 878,00 369 450,00 230 000,00 139 450,00 5 000,00 40 000,00 595 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 678,00 1 014 678,00 364 450,00 230 000,00 134 450,00 5 000,00 49 800,00 595 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009 878,00 1 009 878,00 369 450,00 230 000,00 139 450,00 5 000,00 40 000,00 595 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345 351,20 4 153 458,20 3 758 900,20 2 361 371,20 1 397 529,00 0,00 133 726,00 260 832,00 0,00 0,00 191 893,00 191 893,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 355 151,20 4 163 258,20 3 768 700,20 2 361 371,20 1 407 329,00 0,00 133 726,00 260 832,00 0,00 0,00 191 893,00 191 893,00 0,00 0,00

587 860,00 587 860,00 459 134,00 310 398,00 148 736,00 0,00 128 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 660,00 597 660,00 468 934,00 310 398,00 158 536,00 0,00 128 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 846 564,00 14 315 511,00 13 944 400,00 205 200,00 13 739 200,00 0,00 0,00 371 111,00 0,00 0,00 9 531 053,00 9 531 053,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 746 564,00 14 315 511,00 13 944 400,00 205 200,00 13 739 200,00 0,00 0,00 371 111,00 0,00 0,00 9 431 053,00 9 431 053,00 0,00 0,00

9 237 353,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 211 053,00 9 211 053,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 137 353,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 111 053,00 9 111 053,00 0,00 0,00

10 664 794,88 6 722 358,00 339 500,00 36 000,00 303 500,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 942 436,88 3 942 436,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 650,00 51 650,00 51 650,00 20 500,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 444,88 6 774 008,00 391 150,00 56 500,00 334 650,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 942 436,88 3 942 436,88 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

372 200,00 372 200,00 234 000,00 21 000,00 213 000,00 119 200,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 650,00 51 650,00 51 650,00 20 500,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 850,00 423 850,00 285 650,00 41 500,00 244 150,00 119 200,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 009 135,02 151 292 830,68 116 191 862,91 62 031 549,46 54 160 313,45 21 065 759,00 5 236 158,00 3 783 932,77 15 118,00 5 000 000,00 44 716 304,34 44 716 304,34 0,00 0,00

-808 400,00 -578 400,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -563 600,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

1 296 894,00 675 174,00 425 174,00 20 500,00 404 674,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 621 720,00 621 720,00 0,00 0,00

196 497 629,02 151 389 604,68 116 612 036,91 62 052 049,46 54 559 987,45 20 502 159,00 5 476 358,00 3 783 932,77 15 118,00 5 000 000,00 45 108 024,34 45 108 024,34 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 470 439,74

0,00

0,00

2 470 439,74

17

0,00

0,00

0,00

0,00

7 043 339,74

0,00

0,00

7 043 339,74

853

855

900

921

Dzi
ał

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85295

85395

85502

90001

Rozdział

92105

§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5324



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 171 096,87 12 171 096,87 2 235 716,68 1 920 364,40 315 352,28 0,00 9 935 380,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 171 096,87 12 171 096,87 2 235 716,68 1 920 364,40 315 352,28 0,00 9 935 380,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5324



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 60016 Modernizacja dróg miejskich 40 000,00 0,00

600 60016 Wykupy gruntów 153 110,00 0,00

600 60016 Modernizacja kładki na rzece Ropa 150 000,00 0,00

630 63095
Budowa ciągów pieszo-rowerowych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (Zintegrowane Inwestycje Terytorialne) 

130 000,00 0,00

900 90001
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej wraz z odbudową
dróg na ul. Reymonta 

100 000,00 0,00

573 110,00 0,00

600 60016
Remont drogi gminnej 270305K (ul. Janusza Korczaka) na
odcinku w km od 0+522 do km 0+900 w miejscowości Gorlice,
Miasto Gorlice

569 720,00 0,00

600 60016
Budowa drogi gminnej w km od 0+000,00 do km 0+325,00 w
miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice 

75 000,00 0,00

752 75295 Budowa ukrycia na osiedlu Korczak w Mieście Gorlice – etap 1 167 000,00 0,00

801 80101
Nabycie na rzecz Miasta działki nr 1803/38 położonej w
Gorlicach przy ul. Pięknej celem zagospodarowania terenu przy
Miejskim Zespole Szkół Nr 1 w Gorlicach 

153 110,00 0,00

964 830,00 0,00

391 720,00 0,00

Razem

Razem

Zwiększenie wydatków majątkowych:

zwiększenie

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2025 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 193/XV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5324



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednosetk
spoza sektora

finansów
publicznych

563 600

852 Pomoc społeczna 563 600

85295 Pozostała działalność 563 600

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

563 600

Razem 563 600

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Gorlice

Dz.
Rozdz.

§
Treść

zmiany 

D O T A C J E   C  E L O W E - ZMNIEJSZENIE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 193/XV/2025

Rady Miasta Gorlice

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5324


	UCHWAŁA NR 193/XV/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3
	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4
	lit. c w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-22T05:49:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




